КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
[bookmark: _GoBack]ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 02.12.2015                                        с.Куреж                                        № ВН-4/1-р

О структуре администрации Курежского сельсовета

В соответствии с ФЗ от 06.03.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  Курежского сельсовета  Курежский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Курежского сельсовета согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Д.Н. Усенко.
3. Настоящее Решения вступает в силу со дня принятия.

Глава сельсовета                                                               Д.Н. Усенко

Приложение
к Решению Курежского сельского
Совета депутатов от 20.12.2015г. №  ВН-4/1-р

Структура администрации Курежского сельсовета
1. Выборное должностное лицо, руководство
1.1. Глава муниципального образования (глава местной администрации)
2. Аппарат администрации:

	Категории должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер
	1

	Младшая
	Специалист 1 категории
	1

	Специалист ВУС
	0,15

3. Обслуживающий персонал:

	ПКГ должностей работников
	Наименование должности
	Количество штатных едениц

	ПКГ 1,
1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений,

	0,5

	ПКГ 2,
1 квалификационный уровень
	Истопник
	0,5

	ПКГ 2,
1 квалификационный уровень
	Водитель
	1